

Vill du skriva för BLANCHEstories?

Vi är ständigt på jakt efter nya skrivartalanger och vi vet att många bra berättelser bara väntar på att bli skrivna, av såväl erfarna som blivande författare! Våra stories publiceras i nuläget i ljudformat och novellerna behöver hålla sig under 1500 ord, och blir i ljudform ungefär en kvart långa.

Riktlinjer:

- Inskickade stories måste vara författarens icke-publicerade originalmaterial.
- Inskickade stories kan skrivas på svenska eller engelska, skriv på ditt modersmål.
- Författare måste vara 18 år eller äldre. Likaså behöver novellens karaktärer vara myndiga.
- Samtycke mellan novellens karaktärer behöver vara tydligt.
- BLANCHEstories kommer aldrig att använda ditt material utan tillstånd, och kommer enbart att publicera information om dig, din person och ditt författarskap som du själv har valt att dela.

Innan du skickar in den är det ett par saker vi gärna ser att du gör, för att försäkra dig om att texten är redo.

Har du själv läst igenom texten ordentligt för att undvika onödiga upprepningar och kollat av vad stavningsprogrammet föreslår? Gör gärna det innan du skickar in. Skriver du flera delar i en serie är det också bra om handlingar eller uttryck (särskilt laddade ord, specifika handlingar som gör texten speciell o.s.v.) inte återkommer för mycket, då vissa lyssnar på flera delar i rad och det är tråkigt om texterna blir för likriktade.

Är du konsekvent i hur du skriver? Vi har inget emot talspråk, så länge det görs genomgående. Nån skall alltså genomgående vara nån, inte växla mellan nån och någon. Detsamma gäller sen/sedan, de/dem eller dom, men också ord som till exempel BH/behå. Släng ett extra öga på denna typ av ord och försäkra dig om att du är konsekvent innan du skickar in texten.

Tänk på att texten i första hand kommer att läsas in för lyssning. Det är därför extra viktigt att etablera scenbyten och vara noga med syftning i texten. Inga kursiver eller radbrytningar hjälper lyssnaren att förstå tid som gått om det inte uttalat står i texten. På samma vis är det bra att vara noga med vem som säger vad i repliker, så att det inte bara blir "sa hen", om det är flera personer i dialog kan det vara svårt för lyssnaren att förstå. Läs gärna texten högt för dig själv för att se att den flyter!

Toppen, då var allt klart! Spara din text i Word-format eller som PDF och skicka den till oss!

Vi läser alla noveller som skickas in till oss och har för avsikt att besvara inskickade noveller inom loppet av tre månader!

Mycket kärlek,
Beatrice och Lisa